桃園縣龜山國小 103 學年度二年級校外參觀教學實施計畫
一、主旨：為配合九年一貫課程及主題統整計畫，以增進學生見聞，培養開闊心胸，促進身心健康，啟

發創造思考能力並養成學生獨立自主的精神，特舉辦本活動。

二、依據：二年級學年會議紀錄

三、實施目的：

1.落實生活教育：實踐國民生活須知，培養守法、守時、守紀律的美德。

2.加強才能培養：適應團體生活、鍛鍊強健體魄。

四、活動考量：教育性、益智性、體能性、安全性、娛樂性。

五、主辦單位：訓導處

六、協辦單位：總務處

七、實施日期：103 年 11 月 25 日（星期二）

八、活動地點：羊世界(桃園縣中壢市民權路三段 382 巷 1-5 號   03-4266987)

九、活動人員：二年級學生、班級導師、科任老師及相關行政人員。

（家長自由參加，費用另計，但訓導處保有同意與否之權利。）

十、行程及內容：上午八時由學校出發→羊世界→回學校（放學前回到學校）。

十一、活動費用：每位學生 473 元整，家長 473 元整。

費用包含：遊覽車 6輛、停車費、過路費、保險費、門票及醫療用品等。

          (午餐由園區供應)

十二、招標方式：由學校統一辦理。

十三、工作分配：

總領隊 蔡琮炫主任 領隊 林燕老師

路線規劃 林燕老師 陳瓊玲老師

聯絡 陳瓊玲老師 呂玉女老師

保健 李興娥老師 游鳳英老師

文書 吳淑芬老師 文麗芳老師

管理 各班導師、科任老師及隨行之行政人員

十四、注意事項：

1、當日穿著運動服裝，七時五十分到校集合。

2、攜帶衛生紙、零錢若干、健保卡，請不要帶太多金錢在身上。

3、如有高血壓、心臟病、腎臟病或其他易引發身體耗弱之疾病，請考量身體狀況後參加。

4、隨身聽、掌上型遊樂器、CD 片、卡帶、漫畫等不宜帶往遊樂區。

5、本活動屬正式教學課程，因故未參加學生，請家長自行安排適當課程並予以輔導。

6、預定活動期間，如遇豪雨或天然災害，以安全考量為優先，改期另行通知。

7、其他未盡事宜，得隨時補充或修正。

十五、本計畫經校長同意後實施，修正時亦同。

龜山國小 103 學年度二年級校外參觀教學報名表

□茲同意子女參加龜山國小所舉辦的校外教學參觀活動，二年    班，姓名：

家長簽章：

□家長願意陪同隨行（因要辦理保險，請要陪同隨行的家長填好以下資料）

家長姓名：            ，家長生日：     年     月     日，身份證字號：

□無法參加本次校外教學，家長願意自行照顧，家長簽章：